西安科技大学继续教育学院文件

继教发〔2018〕02号

关于2018年西安科技大学成人高等教育本科生
申请学士学位外语水平考试有关事宜的通知

各函授站、点：
按照《西安科技大学成人高等教育本科毕业生学士学位授予细则》文件的要求，现将2018年我校组织的成人学位外语考试有关事宜通知如下：
一、报名时间： 2018年3月26日--3月30日
二、报名地点：我校所属各函授站、点，汇总后再交给继续教育学院，不接受学生个人直接到学院来报名。
三、报名对象：
1.我校2018届成人高等教育应届本科毕业生（2013级高起本和
2016级专升本学生）；
    2.我校2017届成人高等教育本科毕业生（2012级高起本、2014级专升本和2015级专升本学生）；
3.高起本三年级及以上学生（2014级、2015级和2016级），专升本在校生（2016级、2017级和2018级）;
4.主考院校为西安科技大学的2017届和2018届自考毕业生。
四、考试时间： 2018年5月26日9:00-11:00
[bookmark: _GoBack]五、报名手续：请报名学生填写2018年成人学士学位外语水平考试申请表，并提交电子版相片一张。相片文件命名为姓名+身份证号.jpg，优先从学信网上下载，如果学信网上暂时无再找个人近期免冠二寸相片。

                                    继续教育学院
                                  2018年3月19日